关于召开医药类专业

指导性人才培养方案解读培训的通知

各成员单位：

根据学院指导性人才培养方案制（修订）定工作要求，经研究，定于 2020 年

12月 3日、4日召开医药类专业指导性人才培养方案解读培训会议。现将相关

事宜通知如下。

一、 时间和地点

1.报到及离会时间： 12月 3日 17:00 之前报到，12月 5日离会。报到地点：

徐州市泉山区解放南路矿业大学科技园徐州中汇国际会议中心。

2.会议时间：12 月 4日全天，会议地点：徐州市泉山区解放南路矿业大学

科技园徐州中汇国际会议中心贵宾厅。

二、 参会人员

医药专业协作会各成员单位系主任以及药学、 中药学、 药物制剂技术、生

物制药技术、药品质量与安全、药品经营与管理专业负责人。

三、 会议内容

1.联院五年制高职药学专业指导性人才培养方案解读（毛春芳）

2.联院五年制高职中药学专业指导性人才培养方案解读（胡玉涛）

3.联院五年制高职药物制剂技术专业指导性人才培养方案解读（王峥业）

4.联院五年制高职生物制药技术专业指导性人才培养方案解读（程沁园）

5.联院五年制药品质量与安全专业指导性人才培养方案解读（黄培池）

6.联院五年制高职药品经营与管理专业指导性人才培养方案解读（恽 菲）

7.指导成员学校做好实施性人才培养方案的制订工作

四、 其他

1.本次会议不收取会务费，往返交通费、住宿费均自理。

2.参会者健康码为绿码。

3.秘书处联系人：王峥业 联系电话：15951351500

4.会议回执请于 12月 2日 17点前发送到邮箱: 1125234680@qq.com

特此通知， 请各成员准时参加！

会议回执

单位 姓名 职务 联系电话

江苏联合职业技术学院医药专业协作委员会

江苏联合职业技术学院徐州医药分院（代章）

2020 年 12 月 1 日